卷闸门维修协议
甲方：
乙方：甘肃永达卷闸门有限公司
　　甲、 乙双方本着互惠互利的原则，通过友好协商签定以下卷闸门维修协议：
　　一、本协议维修项目：所有卷闸门
　　在甲、乙双方签定合同之前，乙方应对本协议服务对象所包括的卷闸门进行一次免费的全面检测，确认设备运行情况，并提供详细的检测报告，由双方签字确认，如果发现故障，需要更换部件，则部件费用由甲方负担，乙方有责任提供报价供甲方参考，但报价中的部件价格不得高于该设备的生产商在本市授权的维修（服务）中心提供的部件价格。
　　二、维修事宜：如甲方的卷闸门发现有故障隐患，需要维修或更换部件，乙方需与甲方协商，由甲方决定是否进行维修或更换部件。所产生的费用由甲方支付。
三、质量保证
乙方在为甲方维修卷闸门之后一年为质量保证期，此期间如出现故障，乙方因无条件为甲方维修。
　　四、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等效力。其它未尽事宜双方协商解决。

　　甲方（公章）：                 乙方（公章）：
　　负责人（签字）：　　　　　　 　负责人（签字）：

　______年____月____日           ______年____月____日很抱歉，系统检测到您没有登录"法邦网"，只有登录后才能查看该合同的全部信息。我要登录
没有法邦网"账号"？ 点击此免费注册，只需10秒钟，注册后即可免费浏览法邦网全部合同范本信息。